


|  |   |                                    |
|--|---|------------------------------------|
| <b>Veldt's<br/>Pannenkoeken<br/>B.V.</b><br><br><b>Schijndel</b> | <b>Productspecificatie</b>  | Bladzijde: 1/3                     |
|  |  | Datum uitgave: 21.03.2022          |
|  |   | Versie: 9                          |
|  |   | Verantwoordelijke: Christian Veldt |
|  |   | Goedgekeurd: Alex Veldt            |
| <b>Onderwerp: Omschrijving Eindproduct</b>                       |   | <b>87008</b>                       |

|                      |                                    |      |
|----------------------|------------------------------------|------|
| Artikelnummer:       | 87008                              |      |
| Artikelomschrijving: | <b>Pan. Naturel MELKVRIJ 20 cm</b> |      |
| Gewicht:             | 100                                | gram |


|                                    |   |        |
|------------------------------------|---|--------|
| Productomschrijving:               | Pannenkoek is een van meel gebakken platte koek   |        |
| Kleur:                             | De bovenzijde is licht tot donker bruin van kleur, de onderzijde is dicht geschroeid en witter van kleur. |        |
| Gewicht en Maatvoering tolerantie: | ± 5 gram  | ± 5 mm |

|                       |           |                        |
|-----------------------|-----------|------------------------|
| Soort artikel:        | Diepvries |                        |
| Aanlever temperatuur: | - 18      | °C                     |
| Houdbaarheid:         | 18        | Maanden na productie   |
|                       | Max. 6    | Maanden na aanlevering |

|                        |                                       |       |      |      |
|------------------------|---------------------------------------|-------|------|------|
| Inhoud doos:           | 15                                    | Stuks | 1500 | Gram |
| Verpakking: Secundair: | Kartonnen doos met Full colour etiket |       | 178  | Gram |
| Primair:               | LDPE zak en PP Tape                   |       | 16   | Gram |
| Afmeting doos (LxBxH): | 22x22 x8 cm                           |       |      |      |
| EAN-code:              | 8 7 1 2 6 7 6 0 0 1 6 2 6             |       |      |      |

|   |   |  |
|---|---|--|
| Statistieknummer:                       | 19059080  |  |
| Door ons toegepaste kwaliteitssystemen: | HACCP   |  |
| Vermelding verpakking:                  | EAN – THT – Productiecode – Artikelnaam -<br>Bewaaradvies – Aantal/Inhoud – Ingrediënten -<br>Bereidingswijze – |  |
| Bedoeld gebruik:                        | Het product wordt zo vanuit de diepvries opgewarmd in de oven, koekenpan, magnetron of bakplaat.                |  |

|                          |          |            |
|--------------------------|----------|------------|
| Palletbelading:          | 303      | Dozen      |
| Aantal dozen per laag:   | 17.8     | Dozen      |
| Aantal lagen per pallet: | 17       | Lagen      |
| Soort pallet:            | 120 x 80 | Europallet |
| Wikkelfolie/afdekkfolie: | PE       | 18.5 gram  |


|  |   |                                    |
|--|---|------------------------------------|
| <b>Veldt's<br/>Pannenkoeken<br/>B.V.</b><br><br><b>Schijndel</b> | <b>Productspecificatie</b>  | Bladzijde: 2/3                     |
|  |  | Datum uitgave: 21.03.2022          |
|  |   | Versie: 9                          |
|  |   | Verantwoordelijke: Christian Veldt |
|  |   | Goedgekeurd: Alex Veldt            |
| <b>Onderwerp: Omschrijving Eindproduct</b>                       |   | <b>87008</b>                       |

|                          |                    |           |           |
|--------------------------|--------------------|-----------|-----------|
| Voedingswaarde per 100g: | Energie:           | 723 / 171 | KJ / Kcal |
|                          | Vet / (Verzadigd): | 3,0 (1,4) | G         |
|                          | Transvet:          |           | G         |
|                          | Koolhydraten:      | 29,0      | G         |
|                          | Suikers:           | 4,7       | G         |
|                          | Eiwit:             | 6,9       | G         |
|                          | Zout / (Natrium):  | 0,95      | G         |
|                          | Vezels:            |           | G         |
|                          |                    |           |           |
|                          |                    |           |           |

|                              |                              |           |            |
|------------------------------|------------------------------|-----------|------------|
| Microbiologische veiligheid: | Kiemgetal:                   | < 100.000 |            |
|                              | Gisten:                      | < 5.000   | Q kve/g    |
|                              | Schimmels:                   | < 5.000   | Q kve/g    |
|                              | Enterobacteriaceae:          | < 50      | Q kve/g    |
|                              | Coliformen:                  | < 10      | Q kve/g    |
|                              | Staphylococcus Aureus:       | < 50      | Q kve/g    |
|                              | Bacillus cereus:             | < 50      | Q kve/g    |
|                              | Listeria monocytogenes:      | < 100     | Q kve/g    |
|                              | Salmonella (Elisa, 25 gram): | Afwezig   | Q per 25 g |
|                              | Allergeen Lactose            | < 75      | Mg/kg      |

|  |
|--|
| <b>Ingrediëntendeclaratie:</b>   |
| Water, <b>tarwebloem</b> , <b>sojamelk</b> , <b>eieren</b> , dextrose, zout en zonnebloemolie. |

|  |
|--|
| <b>GMO</b>   |
| Het product behoeft geen declaratie in het kader van de EG Verordeningen 1829/2003 en 1830/2003. |

|  |   |                                    |
|--|---|------------------------------------|
| <b>Veldt's<br/>Pannenkoeken<br/>B.V.</b><br><br><b>Schijndel</b> | <b>Productspecificatie</b>  | Bladzijde: 3/3                     |
|  |  | Datum uitgave: 21.03.2022          |
|  |   | Versie: 9                          |
|  |   | Verantwoordelijke: Christian Veldt |
|  |   | Goedgekeurd: Alex Veldt            |
| <b>Onderwerp: Omschrijving Eindproduct</b>                       |   | <b>87008</b>                       |

| LeDa code | GS1 code | Allergeen  | Recept zonder (Z) | Recept met (M) | Kan bevatten (en recept zonder) (K) | Onbekend (O) |
|-----------|----------|--|-------------------|----------------|-------------------------------------|--------------|
|           |          | <b>Wettelijke allergenen</b>   |                   |                |                                     |              |
| 1.1       | UW       | Tarwe  |                   | M              |                                     |              |
| 1.2       | NR       | Rogge  | Z                 |                |                                     |              |
| 1.3       | GB       | Gerst  | Z                 |                |                                     |              |
| 1.4       | GO       | Haver  | Z                 |                |                                     |              |
| 1.5       | GS       | Spelt  | Z                 |                |                                     |              |
| 1.6       | GK       | Kamut  | Z                 |                |                                     |              |
| 1         | AW       | (*) Gluten   |                   | M              |                                     |              |
| 2.0       | AC       | Schaaldieren   | Z                 |                |                                     |              |
| 3.0       | AE       | Ei   |                   | M              |                                     |              |
| 4.0       | AF       | Vis  | Z                 |                |                                     |              |
| 5.0       | AP       | Aardnoten (pinda's)  | Z                 |                |                                     |              |
| 6.0       | AY       | Soja   |                   | M              |                                     |              |
| 7.0       | AM       | Koemelk  | Z                 |                |                                     |              |
| 8.1       | SA       | Amandelen  | Z                 |                |                                     |              |
| 8.2       | SH       | Hazelnoten   | Z                 |                |                                     |              |
| 8.3       | SW       | Walnoten   | Z                 |                |                                     |              |
| 8.4       | SC       | Cashewnoten  | Z                 |                |                                     |              |
| 8.5       | SP       | Pecannoten   | Z                 |                |                                     |              |
| 8.6       | SR       | Paranoten  | Z                 |                |                                     |              |
| 8.7       | ST       | Pistachenoten  | Z                 |                |                                     |              |
| 8.8       | SM       | Macademianoten   | Z                 |                |                                     |              |
| 8         | AN       | (*) Noten (schaalvruchten)   | Z                 |                |                                     |              |
| 9.0       | BC       | Selderij   | Z                 |                |                                     |              |
| 10.0      | BM       | Mosterd  | Z                 |                |                                     |              |
| 11.0      | AS       | Sesam  | Z                 |                |                                     |              |
| 12.0      | AU       | Zwavel dioxide en sulfieten (E220-E228)<br>In concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, uitgedrukt als SO <sub>2</sub> . | Z                 |                |                                     |              |
| 13.0      | NL       | Lupine   | Z                 |                |                                     |              |
| 14.0      | UM       | Weekdieren   | Z                 |                |                                     |              |
|           |          | <b>Aanvullende allergenen</b>  |                   |                |                                     |              |
| 20.0      | ML       | Lactose  | Z                 |                |                                     |              |
| 21.0      | NC       | Cocoa  | Z                 |                |                                     |              |
| 22.0      | MG       | Glutamaat (E620 – E625)  | Z                 |                |                                     |              |
| 23.0      | MK       | Kippenvlees  | Z                 |                |                                     |              |
| 24.0      | NK       | Koriander  | Z                 |                |                                     |              |
| 25.0      | NM       | Mais   | Z                 |                |                                     |              |
| 26.0      | NP       | Peulvruchten   | Z                 |                |                                     |              |
| 27.0      | MC       | Rundvlees  | Z                 |                |                                     |              |
| 28.0      | MP       | Varkensvlees   | Z                 |                |                                     |              |
| 29.0      | NW       | Wortel   | Z                 |                |                                     |              |

(\*) Sprake van kruisbesmetting